durbino  la  sera  di  cameuale  mòta  due.  iS. 

Et  più  p  legname  lauorato  cioè  p  palchi  et  molti  fusti  due.  12. 
Et  p  16  giornate  p  fare  li  cauallectj  delli  tecti  due.  3  bU.  20. 
Et  deue  dar  p  duj  tondi  de  noce  f adi  ad  mia  spesa  ̂   quali  hebbe  ra" 

phello  dorbino  (*)  mòtano  Iulij  22  cioè  due.  2  b.  20. 
Et  tucti  sonno  ducatj  doro,  e  soma  due.  172.  b.  40. 
Et  de  dare  p  U  bossoloni  a  carTj  16  la  caha  de  manifactura,  nò  so 

quote  cane  siano  apulo  se  possano  misorar,  mòtano  due,  6S  doro  ouer 
circa  0  più  o  meno  serra  due.  6S. 

Et  de  dare  p  lì  palchi  apartimeti  io  nò  so  qTe  cane  se  siano  se  pò 
disegre  et  uedere  ame  pare  mòta  due.  120. 

Et  de  dare  p  tucti  li  altri  palchi  arosoni  mi  par  eh  mòtano  seéto 
sarano  stimatj,  ame  par  eh  debiano  mòtardue,  288  doro  cioè  due.  288. 

Et  de  dare  p  20  tra  porte  et  finestre  chornicate  et  requatrate  di 
noce  ad  tucte  mie  spese  mòtano  due.  S40  doro. 

Et  più  p  40  finestre  picchole  le  mecto  p  40  gròde  mòta  due.  60  doro. 
Et  più  ho  dauer  due.  3o  doro  mi  sanno  ad  far  bonj  p  lo  salario  de 

tre  mesi  et  me^o  de  maestro  FrancJ  qh  aiudo  ad  far^  legname  dar 
beto  pio  lauoro  mòta  due*  3o  doro 

dnc,  jxo3. 

(*)  Forse  questi  due  tondi  di  noce  servirono  a  fimiure  i  due  Taisoi  modelliti, 
sai  disegni  di  Raffoello,  da  Maestro  Cfsarino  da  Perugia.  V.  la  NoU  (84),  V.  Fea, 
Notizie  intorno  Raffaele  Sanzio,  p.  81.  V.  Fontani,  Opere  architettoniche  di 
R.  5.,  ecc.  p.  II. 
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So  cioè  tuete  ad  mìa  ragione  due.  1275  doro  h,  40.  (Da  Misceli, 
ms.  di  proprietà  del  libraio  SpitOver,  p.  1 32  ). 

«7- 

Die  22  Maij  i522. 

Quietantia  ad  fauorem  haeredum  Aug.**  Chisij  de  omnibus  operibus 
factis  ad  instantiam  dJ  D.*  Augustini. 

Eufrosìus  Dominici  Florentinus  habitans  Romae  in  Dogana  Regionis 
Sancii  Eustachij ,  facto,  ut  asseruit,  calcalo  de  omnibus  operibus  per 
eum  tam  tempore  uitae  bonae  memoriae  Augustini  Chisij,  quam  post 

eius  obitum  usque  in  hunc  praesentem  d'cm,  et  cum  haeredibus  dicti 
quondam  Dhi  Augustini,  ac  etiam  Mariani  de  Chisijs ,  et  Dho  Sigis- 
mundo  de  Chisijs,  ac  ad  eorum  Instantiam,  siue  de  eorum  commissione 
tam  in  regione  Transtiberina,  quam  Romae  in  quauis  parte  factis ,  et 
ex  calculo  hwusmodi  generali  confitens  se  restare  Creditorem  eorundem 
in  ducatis  quinquaginta  auri  de  Camera  etc.  confessus  fuit  habuisse  a 
dictis  Dhis  haeredibus  etc,  per  bancum  dictorum  haeredum  quondam  Ma- 
riani  de  Chisijs,  et  sociorum  ducatos  quinquaginta  auri  de  Camera  etc.